
ZARZĄDZENIE NR 421/2018
WÓJTA GMINY OSIĘCINY

z dnia 5 października 2018 r.

zmieniające uchwałę Nr XXV/237/2017 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na rok 2018

Na podstawie art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz.2077; z 2018r. poz.62, poz. 1000, poz.1366, poz.1693 i poz.1669)  Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/237/2017 Rady Gminy Osięciny z  dnia  27 grudnia 2017 roku  w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny  na  rok 2018 zmienionej:

- zarządzeniem Nr 332/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 stycznia 2018r.

- uchwałą Nr XXVI/239/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 9 lutego 2018r.

- uchwałą Nr XXVIII/261/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 marca  2018r.

- zarządzeniem Nr 348/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2018r.

- zarządzeniem Nr 349/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 10 kwietnia 2018r.

- zarządzeniem Nr 350/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 kwietnia 2018r.

- zarządzeniem Nr 356/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 25 kwietnia 2018r.

- uchwałą Nr XXIX/265/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 17 maja 2018r.

- zarządzeniem Nr 266/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 maja 2018r.

- uchwałą Nr XXX/273/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 26 czerwca 2018r.

- zarządzeniem Nr 379/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 czerwca 2018r.

- zarządzeniem Nr 382/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 9 lipca 2018r.

- zarządzeniem Nr 384/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 lipca 2018r.

- zarządzeniem Nr 387/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 lipca 2018r.

- uchwałą Nr XXXI/287/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 10 sierpnia 2018r.

- zarządzeniem Nr 400/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 6 września 2018r.

- zarządzeniem Nr 405/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 10 września 2018r.

- uchwałą Nr XXXII/299/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 11 września 2018r.

- zarządzeniem Nr 409/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 września 2018r.

- uchwałą Nr XXXIII/304/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 24 września 2018r.

- zarządzeniem Nr 418/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 28 września 2018r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie  34.591.834,31 zł.,

z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie  30.123.037,31 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie  4.468.797,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia”.

Id: 6424C0B2-A979-4881-8D87-C18C469CB788. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wójt

mgr Jerzy Izydorski

Id: 6424C0B2-A979-4881-8D87-C18C469CB788. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 421/2018

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 5 października 2018 r.

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 878 135,50 0,00 1 878 135,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 60 895,50 - 25 000,00 35 895,50

3110 Świadczenia społeczne 60 877,55 - 25 000,00 35 877,55

85295 Pozostała działalność 343 567,00 25 000,00 368 567,00

3110 Świadczenia społeczne 53 900,00 25 000,00 78 900,00

Razem: 34 591 834,31 0,00 34 591 834,31

Id: 6424C0B2-A979-4881-8D87-C18C469CB788. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

WYDATKI

Zadania własne

Dz. 852 Pomoc społeczna

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe na
paragrafie 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 25.000,00 zł., a zwiększa się
wydatki w rozdziale 85295 Pozostała działalność na paragrafie 3110 Świadczenia
społeczne o kwotę 25.000,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń z tytułu
prac społecznie użytecznych.

Ogółem budżet po stronie wydatków nie uległ zmianie i wynosi 34.591.834,31 zł.

Id: 6424C0B2-A979-4881-8D87-C18C469CB788. Podpisany Strona 1




